

		Pasiūlymo Nr.	8
<h1>KAIZEN PASIŪLYMO FORMA</h1>			KAIŠIADORIŲ VACLOVO GIRŽADO PROGIMNAZIJA
Kaizen pasiūlymo autorius (vardas, pavardė) Rasa Rimkuvienė	Pastatai (pažymėti): <input checked="" type="checkbox"/> Gedimino g. 38	Užpildymo data __2021__ - __08__ - 27__	
Problemos aprašymas progimnazijoje gauti interaktyvūs edukaciniai plakatai papildyti paukščių ir žvėrių balsais. Plakatų yra kiekvieno po vieną. Kad jie būtų labiau prieinami ir pasiekiami, juos reikia pakabinti viešoje, visiems prieinamoje, bet kuriuo metu erdvėje.		1 FILTRAS Ar pageriną saugą/kokybę/sumažina nuostolius? Žymėjimui:	
		<input checked="" type="checkbox"/> Pagerina saugą <input checked="" type="checkbox"/> Sumažina nuostolius <input checked="" type="checkbox"/> Judėjimas <input checked="" type="checkbox"/> Atsargos <input checked="" type="checkbox"/> Laukimas <input checked="" type="checkbox"/> Transportavimas	<input checked="" type="checkbox"/> Pagerina kokybę <input type="checkbox"/> Korekcijos <input type="checkbox"/> Papildomas procesas <input type="checkbox"/> Pergaminimas
Esama situacija (vizualizacija + tekstas) Edukaciniai plakatai guli nenaudojami bibliotekoje.		Būsima situacija (vizualizacija + tekstas) Plakatus įreminus ir pakabinus viešoje erdvėje (koridoriuje), jais turės galimybę naudotis atskiros klasės, daugiau mokinių, jie galės susipažinti su paukščių ir žvėrių balsais, diskutuoti su draugais.	
2 FILTRAS Ar tai pašalina esminę priežastī? Kodēl reikia interaktyvių plakatų? Todēl, kad mokiniai gebētų naudotis interaktyviomis priemonēmīs. Kodēl reikia kabinti plakatus viešose erdvēsē? Todēl, kad daugiau mokinių ir jiems priimtinu laiku galētų pažinti paukšcius ir žvērīs.		3 FILTRAS Kaip tai bus standartizuota? (ar galime vizualiai pažymėti, ar reikia pakeisti instrukcijas) Plakatai įremini į nedūžtamus rėmus. Pakabinti pirmo aukšto koridoriuje, kur visiems patogų prieiti. Kiekvienas su savo išmaniuoju įrenginiu atsisiuntus QR kodų skaityklės programėle. galės naudotis šiais plakatais.	
<i>Pastabos</i>			
KAIZEN PASIŪLYMO SUDERINIMAS			
Planuoju įgyvendinti iki 2021 m. rugsejo 1 d.		Reikės pagalbos? Kieno (vardas, pavardė)? Darbininko Algio Ulicko	
Gavau kolegų pritarimą <input checked="" type="checkbox"/> TAIP/NE			
Kuruojančio vadovo pritarimas (vardas, pavardė, parašas)		Aušra Kudrevičienė Pritarėjusi	

PASIŪLYMO VERTINIMAS

Kriterijus	Taškai	Skiriami taškai	Pastabos
Pagerina saugą	0-1	1	
Pagerina kokybę	0-1	1	
Sumažina nuostolius	0-7	7	
Indėlis įgyvendinant	0-2	2	
Įgyvendinimo laikas	0-2	2	
Iš viso taškų		13	

Komisijos išvada: Lina Lelėnėnė L. Lelė
 Pirmininkas (vardas, pavardė, parašas)

KAIZEN PASIŪLYMO ĮGYVENDINIMO VERTINIMAS

Kriterijus	Vertinimas taškais			
	0	1	2	3
Pagerino saugą			<u>TAIP/NE</u>	
Pagerino kokybę		<u>TAIP/NE</u>		
Sumažino nuostolius			1-3 nuostoliai	<u>4-7 nuostoliai</u>
Investicijos dydis	Daugiau nei 100 Eur	<u>10 - 100 Eur</u>	Mažiau nei 10 Eur	
Indėlis įgyvendinant		<u>Įgyvendino su pagalba</u>	Įgyvendino pats	
Įgyvendinimo laikas	Vėluojant	Šiek tiek vėliau nei planuota (15 proc. planuoto laiko)	<u>Per suplanuotą laiką</u>	Anksčiau nei planuota
Sutaupymas	Nepamatuojama	Reikšmingas	<u>Labai reikšmingas</u>	

Komisijos išvada:
 Iš visų premijos kaupiamųjų taškų 12
 Pirmininkas (vardas, pavardė, parašas) Lina Lelėnėnė L. Lelė
 Data 2021-11-25